
PO15/2021 

Dohoda o vypořádání závazků 
uzavřená dle§ 1903 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Dohoda") 

Smluvní strany: 

Kupující: 

a 

Prodávající: 

česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 

Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 
60460709 
CZ60460709 

(dále jen „kupující") na straně jedné 

GUMOTEX Coating, s.r.o. 
Sídlo: Mládežnická 3062/3a, 690 02 Břeclav 

Došlo na právnt oda61eni ézu dhe: 

1 7. 03, 2021 

Zastoupený: 
IČO: 

Mgr. Františkem Řezáčem a Ing. Františkem Pálkou, jednateli 
07417659 

DIČ: CZ07417659 
zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 108070 

(dále jen „prodávající") na straně druhé 

(společně dále také jako „smluvní strany" nebo každá samostatně též jen jako 
,, smluvní strana") 

Čl. I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 11. 2020 kupní smlouvu (dále jen „smlouva"). Předmětem smlouvy
bylo zboží, jehož přesná specifikace je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy a tvoří její nedílnou
součást (dále jen „zboží"), a to v rozsahu a za podmínek stanovených smlouvou. Výše uvedená
smlouva je přílohou a nedílnou součástí této Dohody.

2. Dále se konstatuje, že prodávající dodal kupujícímu zboží řádně dne 4. 12. 2020, avšak před
účinností smlouvy, která měla nastat uveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že zboží bylo prodávajícím dodáno kupujícímu na základě
smlouvy a se splněním všech jejich podmínek, byť tak bylo učiněno před samotnou účinností
smlouvy. Závazek prodávajícího dodat zboží dle smlouvy tak byl řádně splněn a prodávajícímu vznikl
nárok na zaplacení kupní ceny dle smlouvy; na tom tato Dohoda nic nemění.

4. Smluvní strany tedy shodně prohlašují, že mezi sebou vypořádávají závazky ze smlouvy a to tak, že
plnění, které již bylo plněno na základě smlouvy je smluvními stranami považováno za plnění na
základě této dohody o vypořádání závazků.

Čl. li. 

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

Stránka I� 



PO15/2021 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

2. Prodávající uděluje bezvýhradní souhlas se zveřejněním plného znění Dohody tak, aby tato Dohoda

mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a souhlas s uveřejněním plného znění této

Dohody včetně přílohy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů.

3. Tato Dohoda se řídí ustanoveními občanského zákoníku a případně dalšími souvisejícími právními

předpisy.

4. Dohoda je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva.

5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této Dohody, který je dostatečně určitý a

srozumitelný a že s touto Dohodou souhlasí v plném rozsahu. Smluvní strany uzavírají tuto Dohodu

na základě své vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých

oprávněných zástupců.

1&- 4. '1..,o'Lf 
V Praze dne ................ .. 

Kleindienst 

• , ~ '.-l ÓZU v Praze 
ProvCc.rc pr.:.vi_�------

� @V4t•IW 1 

/1 

i 
Ml - �UMOTEX Coating s r o 

// 1 
�d�znlcká 3062/3a, 690 02 8. I  1.-,-I/  O: 07417659, Dič: CZ07417��

c

9 av 

Ing. František Pálka 

jednatel 

Stránka I 




